aa
G.L. HYDRAULIC S.R.L.
Via Statale, 249 - 44047 Terre del Reno (FE) - Italy
Phone: +39(0)516828230 - E-mail: staff@glhydraulic.it - www.glhydraulic.it
C.F. - P.I. : IT01808760357 Ed. 2023
Dati tecnici indicativi e non impegnativi.
L' azienda si riserva di apportare modifiche in qualsiasi momento e senza preavviso.
Technical data not binding. Modifications reserved without prior notice.

°
C 90 9577
Codice di ordinazione - Ordering code
O
p
tio
n
3
CC
3/8
1/2
3/4
CA
Option 3
CA
Cursore centro aperto
Open centre cursor
CC
Cursore centro chiuso
Closed centre cursor
O
p
tio
n
2
INV
4V 8V
INV 1/2
4V 8V
INV 3/4
4V 8V
60+60 90 90+90 120 120+120
2,54 1,87 3,76 2,50 5,00
OE
Option 1
4V
N. 4 vie di connessione
N. 4 ways connection
8V
N.8 vie di connessione
N. 8 ways connection
4 V
8 VO
p
tio
n
1
4 VIE - 4 WAYS
8 VIE - 8 WAYS
N
I
H
H
L
8 VIE - 8 WAYS 4 VIE - 4 WAYS
Option 2
Thread A-B-T-P-A1-B1-T1-P1
G3/8
G1/2
Filetto 3/8 Gas - Thread 3/8 Gas
Filetto 1/2 Gas - Thread 1/2 Gas
G3/4
Filetto 3/4 Gas - Thread 3/4 Gas
A B
P
A B
P
CENTRO APERTO
OPEN CENTRE
CENTRO CHIUSO
CLOSED CENTRE
A B
A1 B1